
6

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО 
ОБРАЗОВАНИЯ «БЕЖТИНСКИЙ УЧАСТОК»

368410, Республика Дагестан, Бежтинский участок, с. Бежта 
Т.: 8<"22)55-23-01, 55-23-02. факс: 55-23-05: e-mail: bezhtinskiv4Te-dag.ru: www.bezhta-mo

«

Постановление

9 9 »  # L _  2018г с. Бежта №

О приобретении жилого помещения для обеспечения жильем лица, 
относящегося к категории «дети- сироты и дети, оставшиеся без попечения 
родителей».

В соответствии с законом Республики Дагестан от 04.12.2008г. за №57 « О 
наделении муниципальных районов и городских округов РД государственными 
полномочиями РД по обеспечению жилой площадью детей-сирот и детей, 
оставшихся без попечения родителей, а также лиц из их числа в Республике 
Дагестан» и на основании постановления правительства РД от 02.06.2009г. №161 
« Об обеспечении жильем детей-сирот и детей, оставшихся без попечения 
родителей, а также лиц из их числа в Республике Дагестан», глава МО 
«Бежтинский участок»

Постановляет:
1. Приобрести жилое помещение для обеспечения жильем Мансурова 
Сайпудина Ариповича, относящегося к категории «дети-сироты и дети, 
оставшиеся без попечения родителей» общей площадью не менее 33 кв. м. в с. 
Нахада Цунтинского района РД;
2. Установить, что приобретение жилого помещения будет производиться за 
счет проведенного открытого аукциона в электронной форме;
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на зам. 
главы Администрации МО «Бежтинский участок» Амилова Ш. М.

Т.Р. Нажмудинов

http://www.bezhta-mo

